
 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 

Испит из Економије капитала и финансијског развоја 
заказан за 

15.09.2015 год. помера  за  14.09.2015  у  10,00. 
 
 

L  A  J  M  Ë  R  I  M 
 

Provimi nga  Ekonomia e kapitalit dhe zhvillimit financiar i 
paraparë për 

të 15.09.2015 shtyhet për të 14.09.2015 në ora 10. 
 


